
Uchwała Nr VIII/35/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie  

wniesienia odwołania do Rady Miasta Gdańska  

od rozstrzygnięcia nadzorczego Prezydenta Miasta Gdańska 

(Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska Nr 1970/25). 

Na podstawie § 36 ust. 3 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się wnieść odwołanie do Rady Miasta Gdańska  

od rozstrzygnięcia nadzorczego Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 listopada 2025 roku  

(Zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska Nr 1970/25)  

w sprawie stwierdzenia nieważności w części Uchwały Nr VII/30/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 24 września 2025 roku  

w sprawie Budżetu Dzielnicy Strzyża na rok 2026. 

§ 2 

Uzasadnieniem formalnym odwołania jest fakt, że dokumenty z VII sesji Rady Dzielnicy 

Strzyża zostały przesłane w formie papierowej dnia 3 października 2025 r., zaś w wersji 

elektronicznej dnia 4 października 2025 r., zatem Zarządzenie o którym mowa w § 1, 

zostało wydane po upływie przewidzianego w § 36 ust. 3 Statutu Dzielnicy Strzyża 

terminu 30 dni. 

§ 3 

Uzasadnieniem merytorycznym odwołania są następujące przesłanki: 

1) W przewidzianym w § 34 ust. 12 Statutu Dzielnicy Strzyża terminie właściwe 

wydziały Urzędu Miejskiego oraz jednostki organizacyjne Miasta nie określiły 

możliwości realizacji przedsięwzięć wraz z kosztami oraz propozycją 

harmonogramów, 

2) Prezydent Miasta Gdańska nie przedstawił wymaganej zgodnie z § 34 ust. 13 Statutu 

Dzielnicy Strzyża negatywnej oceny możliwości realizacji przedsięwzięcia 

wskazanego do realizacji ze środków Dzielnicy. Nie podano którego z ustawowych 



kryteriów nie spełnia „Remont chodnika w rejonie Sychty 2 - inicjatywa lokalna 

w zakresie utrzymania infrastruktury oraz poprawy warunków życia”. 

3) Twierdzenie, że teren ten jest przedmiotem roszczenia przez wspólnotę mieszkaniową 

nie znajduje uzasadnienia w rzeczywistości, jak również objęcie ewentualnym 

roszczeniem przedmiotowego chodnika nie stanowi przesłanki wymienionej z § 34 

ust. 13 Statutu Dzielnicy Strzyża. 

4) Przedmiotowa kwestia nie została również skierowana do rozpatrzenia przez Zespół 

Konsultacyjny, o którym mowa w § 34 ust. 13 Statutu Dzielnicy Strzyża. 

§ 4 

Do wniesienia odwołania, o którym mowa w § 1, podejmowania wszystkich czynności 

w toku postępowania i reprezentowania skarżącej przed Radą Miasta Gdańska  

upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Strzyża. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


		2025-11-19T20:18:20+0100




